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LG 47LN5758 Телевизор 119,4 cm (47") Целосно HD Паметен
телевизор Wi-Fi Црн

Brand : LG Product code: 47LN5758

Product name : 47LN5758

LG 47LN5758. Дијагонала на екран: 119,4 cm (47"), Резолуција на екран: 1920 x 1080 пиксели, Тип
HD: Целосно HD, Технологија на екран: LED, Облик на екранот: Рамен, Тип заднинско ЛЕД-светло:
Direct-LED. Паметен телевизор. Технологија за интерполација на движење: MCI (Motion Clarity
Index) 200. Систем за формат на дигитален сигнал: DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T. Wi-Fi, Ethernet
LAN конекција. Боја на производот: Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 119,4 cm (47")
Тип HD * Целосно HD
Технологија на екран * LED
Тип заднинско ЛЕД-светло Direct-LED
Облик на екранот * Рамен
Технологија за интерполација на
движење * MCI (Motion Clarity Index) 200

Маркетиншко име за сооднос на
динамичен контраст Мега контраст

Резолуција на екран * 1920 x 1080 пиксели
Дијагонала на екран (метричка) 119 cm

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем за формат на дигитален
сигнал * DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T

Паметен ТВ

Паметен телевизор * ✔
Апликации за животен стил Skype

Аудио

Број на звучници * 2
RMS-напон * 20 W

Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Ethernet LAN конекција * ✔
Дизајн

Боја на производот * Црн
VESA-монтирање * ✔
Приклучок за
вклучување/исклучување ✔

Перформанси

Функција на телетекст ✔
Телетекст 2000 страници
Технологија за обработка на
слики Samsung Wide Color Enhancer

Порти и интерфејси

RF порти количина 2
Заеднички интерфејс (CI) * ✔
Заеднички интерфејс плус (CI+) * ✔
HDMI порти количина * 3
Далечински (IR) излез 1

Функции за управување

Приказ на екран (OSD) ✔
Број на OSD јазици 26
Вклучување/исклучување на
тајмерот ✔

Напојување

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,3 W

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 1080 mm
Длабочина (со држач) 236 mm
Висина (со држач) 642 mm
Тежина (со држачот) 14,5 kg
Ширина (без држач) 968 mm
Длабочина (без држач) 80,5 mm
Висина (без држач) 629 mm
Тежина (без држач) 13,1 kg

Податоци за пакувањето

Кратко упатство за вклучување ✔
Рачно ✔
Ширина на пакување 1330 mm
Длабочина на пакување 750 mm
Висина на пакување 175 mm
Тежина на пакување 18,4 kg

Содржина на пакување

Рачна далечинска контрола ✔
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Порти и интерфејси

Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A * 3

Видеовлез за компонентата
(YPbPr/YCbCr) 1

Композитен видеовлез 1
Компјутерски аудиовлез ✔
Излези за слушалки 1
SCART порти количина 1

Други функции

3D компатибилност ×
Спремно за Wi-Fi ✔
Вклучени се батерии ✔
Вградени звучници ✔
Годишна потрошувачка на
енергија 93 kWh

Сертифицирано за Алијанса на
мрежи за дигитален живот
(DLNA)

✔

Класа на енергетска ефикасност
(стара) A+
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